
Pagina 1

lA Baten mci. BTW. BT.W.

IA-i VI1J actief

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-ee) [niet 58 lid 1 Fw[

Af: rechten van derden

Af: kooien

b - loventario, machinedeko

Af: rechten van derden

Af: kooien

c - Vervoermiddeleo

Af: rechfen van derden

Af: kooten

3. Financiële vaste activa

a - Oeelnemingen

Af: rechteo van derden

Af: koofen

b - lnlercompaoyvorderiegen

Af: rechten van derden

Af: Kooten

4. VonrradenlOHW

Voorraden

OHW

Af: rechtee van derden

Af: kooten

5. Debitearen

- Boedeldebitearen

- Pré-failliooemeot

Af: rechteo van derden

Af: kooteo

€ 8.772,50

€

€

€ 1.522,50

€

€

€

€

€

€

€

€ 3.202,50

€

€

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

‘nsolventienummet

Financieel verslag per 30-03-202 1

_____________________

Brink Vervoer BV.

mrA.D. van Dalen

mr. Neijt

F.16121167

?

Disclatmer:

lef openbaar verslag en hef bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbasr verslag zo zorgvuldig
ongelijk is samengesteld. staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juisfheid daarvan. Mogelijk is immers dal o.a bepaalde informatie nog niet
ieschskbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden 0sf kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
erspecfieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelonaam

- IE. Rechten

Af: rechten sao derden m.b.t. IE. Rechten

Af: kosten

€

€

€

t

€

€

t

t

t

t 18.452,50

t

t

t

t

t

€ 8.772,50

€

€

€ 18.452,50

€

5.456,7f

t

t

t

€

t

t

€

t 2.031,05

€ 3.425,66

t

t

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

352,50

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 30-3-2021



Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

6. Liguide middelen

- Kas

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Reslitulies

- 29 lid 1 OB pre-faillissemenlsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

Brink Vervoer 8. V.

mrA.D. van Dalen

mr. Neijt

F.16121167

Totaal vrij actief 6 34.052,98 € 5.077,50

IA.2 Gebondenactief

8. tOn)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

€

1€

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: koslen

10. Opbrengst 3:287 BW

Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekeningl

Opbrengst 3:284 BW

Af: koslen

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

Onroerende za)a)k(-en) [bij Walerschap)

Af: kosten

Af: rechlen van derden

€

€

1€ -

€

6 - €

1€ -

€ - €

0 - €

Ie -

0 - €

0 - €

0 - €

Ie -

Ie
€

13. Opbrengsten overige gebonden activa

Opbrengsten overige gebonden acliva

Af: kosten

Af: rechten van derden

€ Ie -1
€ €

€ €

Ie
Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 - €

Pag)na 2

Financieel verslag per 30-03-2021

Bank

€ 1.371,27

1.371,27

6

e
6

6

6

0

e
€

€

€ - €

€ . €

0

Ie
€

Financieel: 30-3-2021



Pagina 3

Financieel verslag per3O-03-2021
Naam Brink Vervoer B. V.

Curator mrA.D. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. Neijt

Insolventienummer F.16121167

IA.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerleën [bodemzaken] € - €

Af: kosten € - €

Af: rechten van derden 6

Subtotaal € -

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder t -

t - €

Extracomptabete opbrengst bodemzaken

- Inventaris. machineneën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 1 € -

:Exbibé[iI

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -

Af: kosten € - € -

t

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - t -

Af: kosten € - € -

Ie - Ie -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - t -

Totaal actief € 34.052,98 € 5.077,50

B. Reeds betaalde algemenefaitllssementskosten mcl. BTW. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € - € -

b. Gnffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) t -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -

2. Preferent

a. UWV. premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 0W) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) t -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen t - € -

3. Concurrent

a. UWV. pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur € - € -

c. Taxatiekosten 6 - € -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen t - € -

t - €

IC. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mci. BTW)

Totaal 8 (mci. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie 0.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

t 34.052,98

€

€

€

6 34.05288

Financieel, 30-3-2021



Pagina 4

1°. Nog te betalen algemene fatihssementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € . € -

b. Griflierecht deponering uildelingslijsl (reservering) €

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 96.80- € 16,80-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b Overige hoog-preferente verplichtingen € - € -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 8W) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boectelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur € 853,02- € 148,04-

c. Taxatiekosten € - € -

d. Overige concurrente boedelverplichlingen € - € -

6 949,82- € 164,84-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 5.077,50

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- B € -

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -4- D € 64,84-

6 4.91266

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 6 -

Af te dragen omzetbelasting € 4.912,66

Af te dragen Rentekas-BTW € -

1. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening )C. mcl. BT1N) € 34.052,98

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Af te dragen omzetbelasting )E) € 4.912,66-

6 29.140,32

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 949,82-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 28.190,50

Af: ingediende preferente vorderingen € 337.614,77

Af: ingediende concurrente vorderingen € 91.822,28

Af: ingediende achtergestelde vordenngen € -

Voorlopig tekort € 401.246,55-

Waarschuwing Rufriek F geeft een indicatie van het tekort Deze voorlopige brsk9nkg how# van separatisten en
berekeningen ingevolge erf 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

- aam

-- urator- echter-Commissaris

- soiventienummer

Brink Vervoer 8. V.

mrA.D. van Dalen

mr. Neijf

F.16121167

Financieel, 30-3-2021


